関係者 各位

2022 年 8 月 10 日

特別養護老人ホーム東旺苑

管理者 五十嵐 團

東旺苑のコロナ感染収束について

平素は当事業所の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、特別養護老人ホーム東旺苑において 7/18（月）より発生しておりました、

新型コロナウイルス感染症について、8/10（水）も以て収束した事をご報告させてい

ただきます。

 関係者の皆様におかれましては、多大なご心配と大変なご迷惑をお掛けし、誠に申

し訳ございませんでした。

今回のクラスター感染を受け、更なる対策・対応を実施し、ご利用者様・関係者の

皆様が引き続き、安心して利用し、また生活をしていただける施設運営の実施に努め

てまいります。

今後とも、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。